待通過有關批准受限制股份單位授權之建議普通決議案第8項後，並基於最後實際可行
日期至股東週年大會日期之期間內概無進一步發行或購回股份，董事將獲授權行使本公司
權力，以授出涉及最多54,343,880股相關股份之受限制股份單位。

為免生疑，根據受限制股份單位授權發行的任何股份將不會計入根據股東週年大會通
告所載列的第6項建議普通決議案授出之建議發行授權而發行的股份（如有）。

於最後實際可行日期，董事會提議或確定將根據受限制股份單位授權分別授予李先生
及王先生10,000,000份受限制股份單位及15,000,000份受限制股份單位，須待獨立股東通過第
9項建議普通決議案後，方可作實。

因此，李先生及王先生將須就股東週年大會通告第9項有關受限制股份單位授權之建議
普通決議案放棄投票。

授出受限制股份單位之成本

根據首次公開發售後受限制股份單位計劃授出任何受限制股份單位所應佔的成本將參
考授出時有關股份的市價予以計算，並考慮股份獲授出的條款及條件後作出調整。

董事認為，列明根據首次公開發售後受限制股份單位計劃或現正尋求的受限制股份單
位授權可予授出的所有受限制股份單位的價值，猶如該等受限制股份單位已於最後實際可
行日期授出，對股東而言乃屬不恰當，亦無幫助。董事相信，與所有受限制股份單位於最
後實際可行日期的價值有關的任何聲明對股東並無任何意義，因為將予授出之受限制股份
單位不得出讓，而受限制股份單位之持有人不得以任何方式以任何第三方為受益人出售、
轉讓、質押、抵押任何受限制股份單位或就有關任何受限制股份單位設置產權負擔或增設
任何權益。

此外，受限制股份單位的價值乃根據歸屬期等多項變量及其他相關變量予以計算。董
事相信，根據多項推測性假設對受限制股份單位於最後實際可行日期的價值進行的任何計
算並無意義，亦有可能誤導股東。

行使受限制股份單位授權之前，本公司將審慎考慮根據首次公開發售後受限制股份單
位計劃授出受限制股份單位所產生的任何財務影響。

攤薄影響

下表載列本公司的股權架構，僅供說明用途：

(i) 於最後實際可行日期；

— 47 —

附 錄 四  首 次 公 開 發 售 後 受 限 制 股 份 單 位 計 劃 及
受 限 制 股 份 單 位 授 權 之 資 料

137262 \ (Baioo Family) \ 17/05/2021 \ M07

(ii) 緊隨配發及發行受限制股份單位悉數歸屬後董事會可能獲授權根據受限制股份單
位授權項下的2.0%限額授出的所有受限制股份單位相關的所有新股份後，並假設
於最後實際可行日期至所有新股份獲發行之日止期間內並無發行其他股份（「年度
授出的情況」）。

名稱 於最後實際可行日期 年度授出的情況
 股份數目 % 股份數目 %

根據二零二零年受限制股份
　單位授權獲授尚未行使
　受限制股份單位之參與者 — 0.00% — 0.00%

根據受限制股份單位授權可能
　獲授受限制股份單位之參
　與者 — 0.00% 54,343,880 1.96%

戴堅先生（「戴先生」）1 697,944,180 25.69% 697,944,180 25.18%

吳立立先生（「吳先生」）2 365,596,180 13.45% 365,596,180 13.19%

李沖先生（「李先生」）3 114,816,360 4.23% 114,816,360 4.14%

根據首次公開發售後
　受限制股份單位計劃授出之
　尚未行使受限制股份單位4 79,890,000 2.94% 79,890,000 2.89%

其他股東 1,458,947,280 53.69% 1,458,947,280 52.64%

總計 2,717,194,000 100.00% 2,771,537,880 100.00%

附註：

1. 於最後實際可行日期，戴先生(i)透過受控法團Stmoritz Investment Limited於687,944,180股股份中擁
有個人權益，及(ii)於10,000,000股股份中擁有個人權益，合共佔本公司已發行股本（定義見證券
及期貨條例第XV部）約25.69%。

2. 於最後實際可行日期，吳先生透過受控法團Bright Stream Holding Limited於365,596,180股股份中擁
有個人權益，佔本公司已發行股本（定義見證券及期貨條例第XV部）約13.45%。

3. 於最後實際可行日期，李先生透過受控法團LNZ Holding Limited於114,816,360股股份中擁有個人
權益，佔本公司已發行股本（定義見證券及期貨條例第XV部）約4.23%。

4. 於最後實際可行日期，根據首次公開發售後受限制股份單位計劃授出的尚未行使受限制股份單
位為79,890,000股股份（佔本公司已發行股本約2.94%），乃由Baiduo Investment Holding Limited（一
間於英屬處女群島註冊成立的公司及獨立第三方）作為管理首次公開發售後受限制股份單位計
劃的代名人持有。

上市批准

本公司將在切實可行的情況下盡快向聯交所上市委員會申請根據受限制股份單位授權
按首次公開發售後受限制股份單位計劃可能授出的受限制股份單位而可能配發及發行之新